
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «МУХТОЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №1» 

_________АРДАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА____________ 

 

ПРИКАЗ 

13 декабря 2023 года                                                                          № 340/1 

 

 

О назначении лица, ответственного за недопущение составления 

неофициальной отчетности и использования поддельных документов в 

МБОУ «Мухтоловская средняя школа №1» 

 

       В соответствии с частью 2 статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции» 

п р и к а з ы в а ю:  

          1. Назначить Варганова Александра Александровича, директора 

(заведующего) МБОУ «Мухтоловская средняя школа №1», ответственным 

лицом за недопущение составления неофициальной отчетности и 

использования поддельных документов в МБОУ«Мухтоловская средняя 

школа №1». 

             

 


